FMUSER INTERNATIONAL GROUP LIMITED Forum: www.fmuser.org
1 / 27
Update：2020-12-02 14:56:50
FMUSER H.264/H.265
HD 高画質 IPTV ビデオエンコーダ
取扱説明書
本説明書は下記のモデルに適用します。
--FBE200-H.264-LAN (WIFI and HLS 機能を含まない)

FMUSER INTERNATIONAL GROUP INC. Forum: http://bbs.fmuser.com
26 / 27
8 注文ガイド Order Guide
モデル 規格 エンコード方式 入力インターフェース Wi-Fi その他
FBE200-H.264-LAN Small box h.264
1 x HDMI or SDI in
3.5mm Stereo in
– –
FBE200-H.264 Small box h.264
1 x HDMI or SDI in
3.5mm Stereo in
2.4g WIFI HLS
FBE200-H.265 Small box
h.264
/ h.265
1 x HDMI or SDI in
3.5mm Stereo in
2.4g WIFI HLS
FBE204-H.264 19’ 1U Rack h.264
4 x HDMI or SDI in
3.5mm Stereo in
– –
FBE204-H.265 19’ 1U Rack
h.264
/ h.265
4 x HDMI or SDI in
3.5mm Stereo in
– –
FBE216-H.264 19’ 3U Rack h.264
16 x HDMI or SDI in
3.5mm Stereo in
– –
FBE216-H.265 19’ 3U Rack
h.264
/ h.265
16 x HDMI or SDI in
3.5mm Stereo in
– –
9 故障排除 Troubleshooting
1）ブラックスクリーン、ストリーム出力がありません。
- Statusページ（#3.1を参照）を確認して、interrupt countが0または自動的に増加していない場合は、
HDMI（SDI）ケーブルまたはビデオソースを確認してください。
2）画面上に赤色の短い線があります。
- 新しい HDMI ケーブルに交換してください。
3）数秒間画像が止まってから再生が再開されます。
- Status とビデオ入力の状態を確認して、および#5.2（FPS）を参照してください。
4）パソコンで VLC を使用して再生する時にコマ落ちが発生し、別のパソコンでは正常に再生できます。
- パソコンの CPU使用状態を確認して、通常はパソコン CPU過負荷が原因です。
5）その他、例えば画面ぼやけ...。
ンジニアが対応します。
FMUSER INTERNATIONAL GROUP LIMITED Forum: www.fmuser.org
27 / 27
10 ヘルプの取得方法 Get Help ( http://bbs.fmuser.com )
全てのFMUSER製品は10年間のオンラインテクニカルサポートを提供しています。弊社の製品に
ついてご質問がございましたら、http://bbs.fmuser.comにアクセスして質問を送信してください。弊社の